
 حمایت چین از حق ایران 
برای پاسخ به رژیم صهیونیستی 

بخش  به  صهیونیستی  رژیم  حمله  گفت:  چین  دفاع  وزیر 
الملل است و ما از حق  ایران، ناقض حقوق بین  کنسولی سفارت 
مشروع ایران در پاسخ به این اقدام حمایت می کنیم.امیر سرتیپ 
بیست  نیروهای مسلح در حاشیه  و پشتیبانی  آشتیانی وزیر دفاع 
و یکمین اجلاس وزرای دفاع سازمان همکاری های شانگهای در 
آستانه قزاقستان با وزیر دفاع چین دیدار و گفتگو کرد.امیر سرتیپ 
آشتیانی در این دیدار ضمن تشکر  از مواضع  و دیدگاه های دولت 
رژیم  حمله  محکومیت  ویژه  به  منطقه  تحولات  قبال  در  چین 
تنش  گفت:  ایران  اسلامی  جمهوری  کنسولگری  به  صهیونیستی 
های اخیر در منطقه و شرایط اسفناک غزه نتیجه اقدامات بی ثبات 
ساز امریکا در منطقه و حمایت از رژیم کودک کش صهیونیستی 
الله  آیت  به سفر  اشاره  با  ایران  اسلامی  دفاع جمهوری  است.وزیر 
رئیسی به کشور چین و امضای برنامه جامع مشارکت همکاری های 
دو طرف افزود: برای حل مسائل امنیتی منطقه ای و بین المللی، 

همکاری و همگرایی  بیشتر طرفین ضرورت دارد.
وزیر دفاع چین در این دیدار با اشاره به تحولات  منطقه غرب 
اسلامی  جمهوری  کنسولگری  به  صهیونیستی  رژیم  حمله  اسیا،  
ایران در دمشق را محکوم کرد و افزود: این عمل ناقض حقوق بین 
الملل است و ما از حق مشروع ایران در پاسخ به این اقدام حمایت 
میکنیم.وزیر دفاع چین ضمن دعوت از وزیر دفاع جمهوری اسلامی 
ایران جهت شرکت در کنفرانس امنیتی پکن بر تداوم همکاری ها 
تاکید کرد. وی در این دیدار خواستار آتش بس در نوار غزه و ارسال 

کمک های بشر دوستانه به آن منطقه شد.

 رایزنی باقری با نمایندگان ویژه 
پوتین و شی جین پینگ

معاون سیاسی وزیر امور خارجه کشورمان که به مسکو سفر 
و  دیدار  چین  و  روسیه  جمهور  روسای  ویژه  دستیاران  با  کرده، 
رایزنی کرد.»علی باقری« معاون سیاسی وزیر امورخارجه جمهوری 
امور  وزیران  معاونین  نشست  در  شرکت  برای  که  ایران  اسلامی 
خاورمیانه  امور  در  بریکس  کشورهای  ویژه  نمایندگان  و  خارجه 
رئیس  ویژه  نماینده  باگدانف«  »میخائیل  با  کرده،  سفر  مسکو  به 
جمهور روسیه و معاون وزیر امورخارجه در امور خاورمیانه و شمال 
آفریقا دیدار کرد.در این دیدار طرفین در کنار تأکید بر ظرفیت های 
بریکس بعنوان یک پیمان چندجانبه و مهم، روابط و موضوعات دو 
باقری  قرار دادند. علی  بررسی  و  را مورد بحث  جانبه و منطقه ای 
چانگ  با  جداگانه  دیداری  در  همچنین  خارجه  امور  وزیر  معاون 
نماینده ویژه رئیس جمهور چین گفتگو کرد.باقری  در این دیدار 
گفت: بریکس نشان داد دارای ابتکار عمل برای نقش آفرینی ها در 
صحنه و تحرک کشورها ی عضو در چارچوب چند جانبه گرایی 

است.
طرف چینی در این دیدار نیز، ضمن محکومیت مجدد حمله 
اقدامات  از  ، گفت:  در دمشق  ایران  به سفارت  رژیم صهیونیستی 
اقدامات  و  از حقوق مردم فلسطین تشکر می کنیم  ایران در دفاع 
ایران در منطقه را شایسته می دانیم.این مقام ارشد چینی افزود: 
شریک  خاورمیانه  در  همواره  ایران  که  است  باور  این  بر  پکن 

راهبردی است.

 حمله پهپادی و موشکی ارتش یمن 
به یک کشتی اسرائیلی

سخنگوی نیروهای مسلح یمن از حمله پهپادی و موشکی به 
و همچنین حملات موشکی  در خلیج عدن  اسرائیلی  یک کشتی 
به بندر ایلات در جنوب فلسطین اشغالی خبر داد.سرتیپ »یحیی 
سریع« سخنگوی نیروهای مسلح یمن خبر داد که کشتی اسرائیلی 
»MSC Darwin« در خلیج عدن با تعدادی موشک و پهپاد مورد 
هدف ارتش یمن قرار گرفته است.به نوشته وبگاه شبکه المسیره، 
یحیی سریع همچنین گفت که یگان موشکی ارتش یمن تعدادی 
موشک بالستیک و کروز به سمت اهداف رژیم اشغالگر اسرائیل در 
بندر ایلات )ام الرشراش( واقع در جنوب فلسطین اشغالی شلیک 
کرده است.او گفت که نیروهای مسلح یمن با ممانعت از کشتیرانی 
اسرائیل یا کشتی هایی که به سمت بنادر فلسطین اشغالی حرکت 

می کنند به حمایت از مردم فلسطین ادامه می دهد.

 2 کمین بزرگ حزب الله لبنان 
علیه نظامیان اسرائیلی

لبنان  مقاومت  رزمندگان  بزرگ  کمین  از  المیادین  شبکه 
علیه نظامیان اسرائیلی در نقطه مرزی »رویسات العلم« و همچنین 
»المالکیه« خبر داد.رزمندگان حزب الله لبنان بامداد دیروز موفق به 
شکار نظامیان ارتش اشغالگر صهیونیستی در دو نقطه مرزی در جنوب 
لبنان شدند.شبکه المیادین خبر داد که در کمین اول، زمانی که چند 
خودروی نظامی ارتش اسرائیلی به نقطه مرزی مجاور شهرک »رویسات 
العلم« رسید، رزمندگان لبنانی با انواع موشک های هدایت شونده آن  
را هدف دقیق قرار دادند که در پی آن تعدادی از نظامیان اشغالگر 
کشته و زخمی شدند. در این میان یک کامیون نظامی متعلق به تیپ 
ویژه »گولانی« نیز به طور کامل منهدم شده است.در کمین دوم نیز 
نیروهای پیاده ارتش اسرائیل در نقطه مرزی »المالکیه« در تیررس 
نیروهای حزب الله قرار گرفتند که در این عملیات نیز تعدادی از آن ها 
کشته و زخمی شده اند.به گفته منابع لبنانی، ارتش اسرائیل هم اکنون 
وارد منطقه شده است تا کشته ها و زخمی ها را خارج کند. در ادامه 
سخنگوی ارتش اشغالگر اسرائیل نیز با اذعان به کمین حزب الله گفت:  
»حادثه امنیتی ناگواری در مرزهای لبنان رخ داده است«.شبکه 12 
اسرائیل نیز با پوشش خبری عملیات حزب الله، گفت: »نیروهای ارتش 
در شمال مانند مرغابی در میدان تیر هستند«پس از این عملیات موفق 
حزب الله، جنگنده های اسرائیلی اطراف روستاهای »حولا« و »مرکبا« 

در جنوب لبنان را بمباران کردند.

 جهش تولید محقق نمی شود 
چون مدیران پاسخگو نیستند

ادامه از صفحه اول
آنچه در این موضوع حائز اهمیت است کم کاری دستگاه های 
نظارتی است در حالی که دستگاه های نظارتی قوه قضاییه مثل سازمان 
بازرسی کل کشور و درون خود قوه مجریه نیز مجموعه بازرسی باید 
بر آنچه در این خصوص انجام می شده و در راستای جهش تولید باید 
انجام شود نظارت کنند؛ این موارد نشان می دهد نظارت بر اجرای 
برنامه های منتسب به رشد تولید اتفاقا مختص به یک دستگاه نیست 
بلکه قوه مجریه که مامور اجراست قوه قضاییه که سازمان بازرسی 
دارد در همه امور می تواند مداخله کنند.از سوی دیگر قوه مقننه نیز با 
قانونگذاری و نظارت هر چه بیشتر باید سرانجام مطالبات رهبر معظم انقلاب 
در موضوع رشد تولید را به اطلاع عموم مردم به درست ترین شکل ممکن 
برساند اما متاسفانه تا کنون کسی نیامده در این موضوع سخن بگوید که مثلا 
سال گذشته که از رشد و جهش تولید سخن گفته شد این دستگاه ها به طور 
خاص برنامه هایی در این موضوع داشتند و از این نقطه به آن نقطه رسیده اند.
به دلیل بی برنامگی و عدم بازخواست مدیران است که رشد وجهش تولید 
اتفاق نمی افتد و اینکه چون موضوع رشد تولید و جهش تولید در عزل و 
نصب ها مداخله داده نمی شود یعنی مدیری که موفق به تولید بیشتر و 
بهره وری مضاعف برای کشور نشده عزل نمی شود و همچنان در حوزه 
کاری خود باقی می ماند باعث می شود این مدیر و سایر مدیران رغبتی 
برای مطالعه و تلاش بیشتر در راستای تحقق جهش تولید نداشته باشند. 
در این موضوع شکی نیست که اگر برای برنامه های راهبردی بخصوص در 
حوزه اقتصادی مثل جهش تولید برنامه اجرایی نوشته شود و مدیرانی روی 
کار آورده شوند که در تحقق این برنامه ها کوشا باشند ضمن اینکه فعالیت 
و برنامه های اجرایی آنها رصد شود قطعا شعار سال محقق می شود در  غیر 

این صورت توفیقی در کار نیست.

رئیس جمهور گفت: نگاه غرب به آفریقا برای تامین 
منافع خود است؛ آنها آفریقا را برای خودشان می خواهند 
ما آفریقا را برای آفریقا می خواهیم. این تفاوت دو رویکرد 

در جهان است.
آیت الله سید ابراهیم رئیسی صبح جمعه در »دومین 
اجلاس بین المللی ایران و آفریقا« ضمن ابراز خرسندی 
از برگزاری این اجلاس بین جمهوری اسلامی ایران و قاره 
پرظرفیت آفریقا و نیز تشکر از گزارش وزیر صنعت، معدن 
این  برگزاری  برای  شده  انجام  اقدامات  درباره  تجارت  و 
اجلاس و نمایشگاه مرتبط با آن، بر اهمیت برنامه ریزی 
برای تحقق اهداف اجلاس  با زمان بندی مشخص  دقیق 

تاکید کرد.
رئیس جمهور با بیان اینکه گام اول برای موفقیت و تحقق 
اهداف این اجلاس وجود اراده میان طرفین است که نفس 
برگزاری اجلاس نماد و نمودی از وجود این اراده است، گفت: گام 
دوم شناخت ظرفیت های متقابل است که اقدام وزارت صمت 
برای برگزاری نمایشگاه توانمندی های جمهوری اسلامی ایران 
در کنار این اجلاس، قدم مهمی برای معرفی این ظرفیت ها و 

توانمندی ها به کشورهای آفریقایی است.
تحریم ها  رغم  به  اینکه  بیان  با  همچنین  رئیسی   
و فشارها، جمهوری اسلامی ایران پیشرفت های بسیاری 
داشته و امروز می توان ایران را کشوری پیشرفته و فناور 
دستیابی  و  پیشرفت ها  از  شناخت  کسب  افزود:  نامید، 

ایران به فناوری های نوین بسیار مهم است.
تقویت همکاری ها  اینکه  به  اشاره  با  رئیس جمهور 
انقلاب  پیروزی  ابتدای  از  آفریقا  قاره  کشورهای  با 
سال ها  این  در  و  بوده  راحل  امام  تأکید  مورد  اسلامی 
مسئله  این  بر  همواره  اسلامی  انقلاب  معظم  رهبر  نیز 
نگاه  در  معناداری  تفاوت  داشت:  اظهار  داشته اند،  تأکید 
جمهوری اسلامی ایران و کشورهای غربی به قاره آفریقا 
وجود دارد، ما به دنبال همکاری با کشورهای آفریقایی 
برای این کشورها و پیشرفت آنها هستیم، اما کشورهای 
و  منابع  چپاول  دنبال  به  صرفاً  تاریخ  گواهی  به  غربی 

ثروت های کشورهای آفریقایی بوده و هستند.
فراهم  در صورت  ما  باور  به  اینکه  بیان  با  رئیسی   
همانند  آفریقایی  کشورهای  مردم  لازم،  بسترهای  بودن 

کشورهای غربی دارای استعداد و زمینه های فراوانی برای 
پیشرفت و دستیابی به جایگاه های رفیع علمی و فناوری 
اینگونه  غربی  کشورهای  چه  اگر  کرد:  تصریح  هستند، 
به  دستیابی  توانایی  خودشان  فقط  که  می کنند  تبلیغ 
فناوری های نوین را دارند، اما باور داریم که استعدادها و 
توانمندی های کشورهای آفریقایی در این زمینه به هیچ 

وجه کمتر از کشورهای غربی نیست.
دقیق  شناخت  ضرورت  به  اشاره  با  جمهور  رئیس 
ظرفیت ها و استعدادهای موجود در کشورهای آفریقایی، 
وجود معادن و منابع گسترده در این کشورها و فناوری 
و دانش لازم برای بهره برداری و فرآوری این معادن در 
را ظرفیت های متقابل و مکمل  ایران  جمهوری اسلامی 
توصیف و اضافه کرد: کشت فراسرزمینی و تامین منابع 
از  با قیمت مناسب  تولیدی و صنعتی  برای مراکز  اولیه 

دیگر زمینه های همکاری با آفریقا هستند.
در  فنی-مهندسی  خدمات  اینکه  بیان  با  رئیسی   
بسیار  اسلامی  انقلاب  برکت  به  ایران  اسلامی  جمهوری 
پیشرفت داشته است، به بهره برداری از سد ساخته شده 
ایرانی در روزهای  در کشور سریلانکا توسط متخصصان 
تکنولوژی های  سطح  بالاترین  با  که  کرد  اشاره  گذشته 
متخصصان  امروز  کرد:  تصریح  و  بود  شده  احداث  نوین 

ایرانی توانمندی ساخت پالایشگاه و نیروگاه های پیشرفته 
را دارند و این ظرفیت مهمی برای گسترش همکاری های 

فیمابین ایران و کشورهای آفریقایی است.
رئیس جمهور گام بعدی در زمینه گسترش روابط 
دو طرف را شناخت موانع پیش رو و تلاش برای رفع آنها 
لازم  زیرساخت های  تمهید  کرد:  خاطرنشان  و  دانست 
خطوط  تقویت  و  توسعه  جمله  از  روابط  گسترش  برای 
کشتیرانی، خطوط هوایی و رفع مشکلات نقل و انتقالات 
مالی و پولی از زمینه های ضروری برای گسترش روابط و 

همکاری ها میان دو طرف است.
کشورهای  از  کدام  هر  طبیعتاً  داد:  ادامه  رئیسی   
توسعه  برای  لذا  و  دارند  را  آفریقایی شرایط خاص خود 
روابط با این کشورها لازم است برنامه متناسب با وضعیت 

هر کدام از کشورها تهیه و عملیاتی شود.
رئیس جمهور ضمن تشکر از گزارش ارائه شده در 
در  موجود  موانع  رفع  برای  صمت  وزارت  برنامه  زمینه 
مسیر گسترش روابط تا اجلاس سال آینده، گفت: یکسال 
بسیار طولانی است  زمان  این مشکلات  رفع  برای  زمان 
ماه   3 مدت  در  نهایتاً  موجود  موانع  کنید  تلاش  باید  و 
برطرف شود؛ وزیر و دست اندرکاران وزارت صمت نشان 
این موانع  را دارند و رفع  این کار  توانمندی  داده اند که 

نباید یکسال به طول بیانجامد.
گسترش  برای  را  بعدی  مهم  نکته  رئیسی   
از  بعد  آفریقایی  کشورهای  و  ایران  میان  همکاری های 
برنامه ریزی های لازم با زمانبندی دقیق، پیگیری مجدانه 
اهداف  به  رسیدن  در  موفقیت  شرط  افزود:  و  برشمرد 
روزانه است  به شکل  پیگیری مجدانه  برنامه ریزی شده، 
معمول  اداری  کارهای  گردش  به  کارها  کردن  محول  و 
نمی تواند اهداف مدنظر را محقق کند. لازم است در این 
زمینه از بخش خصوصی که کارها را نه حتی روزانه بلکه 

ساعتی پیگیری می کنند، الگو گرفته شود.
اینکه  به  نسبت  امیدواری  اظهار  با  جمهور  رئیس 
پیگیری های  و  مرتبط  نمایشگاه  و  اجلاس  این  برگزاری 
ایران  متناسب  و  متقابل  ظرفیت های  به  توجه  با  بعدی 
اقتصاد مکمل میان طرفین  باعث تحقق  بتواند  آفریقا  و 
شود، اظهار داشت: هدف گذاری یک میلیارد دلاری برای 
آینده  یکسال  در  آفریقا  و  ایران  اقتصادی  همکاری های 
و  نیست  موجود  ظرفیت های  با  متناسب  وجه  هیچ  به 
حتما باید به سمت هدف 10 برابری حجم همکاری های 

اقتصادی و تجاری فیمابین حرکت کنیم.
 رئیسی با اشاره به فعالیت بیش از 10 هزار شرکت 
گذشته  سال  در  که  را  اسلامی  جمهوری  در  دانش بنیان 
حجم صادرات آنها به حدود 2 میلیارد دلار رسید، از جمله 
همکاری های  گسترش  برای  مناسب  بسیار  ظرفیت های 
اقتصادی و روابط تجاری برشمرد و تصریح کرد: در سفرهایی 
که به برخی کشورهای آفریقایی داشتم و در نمایشگاه هایی 
که در این سفرها برگزار شده بود، محصولات دانش بنیان 
درمانی،  معدنی،  صنعتی،  کشاورزی،  حوزه های  در  ایرانی 
پزشکی و دیگر زمینه ها مشتری های بسیار خوبی پیدا کرد.

صادراتی  زمینه های  اینکه  بیان  با  جمهور  رئیس 
و  دارد  وجود  آفریقایی  کشورهای  و  ایران  میان  خوبی 
عموما شاهد بوده ایم که کشورهای آفریقایی برای همکاری 
با ایران تمایل زیادی دارند، خاطرنشان کرد: امیدوارم این 
نشست منشا تصمیم سازی ها و تصمیم گیری های سازنده 
و موثری برای ارتقای اقتصاد مکمل و اثربخش میان ایران 
و کشورهای آفریقایی و منشا پیشرفت اقتصادی بیش از 

پیش برای دو طرف باشد.

به رغم سرکوب وحشیانه پلیس و گارد ملی آمریکا، دانشجویان ۴0 دانشگاه 
و دانشکده در آمریکا و کانادا در همبستگی با مردم غزه و توقف نسل کشی رژیم 

صهیونیستی چادر برپا کرده اند.
 این جنبش اعتراضی که هفته گذشته از دانشگاه کلمبیا آغاز شد خواهان 
توقف نسل کشتی و کشتار فلسطینی ها و قطع روابط مالی با رژیم صهیونیستی و 

شرکت های اسرائیلی است.
خدیجه بن قنه، مجری شبکه الجزیره در حساب کاربری خود در شبکه 
اجتماعی ایکس تصاویری از سرکوب شدید دانشجویان زن و مرد آمریکایی منتشر 

کرد و نوشت: اینجا آمریکا است! 
به گزارش کانال تلگرامی یونیوز دانشجویان دانشگاه ملبورن در استرالیا هم به 
جنبش دانشجویان دانشگاه آمریکایی و اروپایی پیوستند و برای حمایت از غزه و 

محکومیت جنگ اسرائیل علیه غزه در حیات دانشگاه چادر بر پا کردند.
وجد وقفی خبرنگار شبکه الجزیره در کاخ سفید در حساب کاربری خود در 
شبکه اجتماعی ایکس لینک دسترسی به تصاویر سرکوب دانشجویان دانشگاه 
اموری را در اینستاگرام منتشر کرد و نوشت: به گفته این دانشجویان، پلیس ضد 

شورش آتلانتا با گلوله لاستیکی و گاز اشک آور به سمت آنان حمله می کند.
شبکه ان بی سی اعلام کرد آمار ما نشان می دهد دانشجویان ۴0 دانشگاه و 

دانشکده در آمریکا و کانادا در همبستگی با غزه چادر برپا کرده اند.
در شبکه  کاربری خود  در حساب  تبار  فلسطینی  کویتی  نویسنده  جراح 
 Jonathan AC( براون  سی  جاناتان ای  که  را  تصاویری  ایکس  اجتماعی 
Brown( استاد تمدن اسلامی دانشگاه جرج تاون در حساب کاربری خود در 
این شبکه اجتماعی منتشر کرده است، باز نشر کرد و نوشت: سبحان الله... اینجا 

دانشگاه جرج واشنگتن است.
این تصاویر نشان می دهد دانشجویان در حالی که پرچم فلسطین در دست 
و چفیه فلسطینی روی سر دارند، در دانشگاه جمع شده اند و همزمان صدای اذان 

نیز پخش می شود.
کانال تلگرامی شبکه الاقصی عکسی از دانشگاه اوهایو را منتشر کرد که یک 

تک تیرانداز بالای یکی از ساختمان های مشرف بر چادرهای اعتصاب دانشجویان 
که برای همبستگی با غزه برپا کرده اند کمین کرده است.

تجمع  و  اعتصاب  ادامه  از  تصاویری  المعلومه  خبرگزاری  تلگرامی  کانال 
دانشجویان دانشگاه جورج واشنگتن در اعلام حمایت از فلسطین و مخالفت با 

ادامه جنگ علیه غزه منتشر کرد.
به گزارش خبرگزاری یونیوز، پلیس آمریکا بیش از صد نفر از معترضان به 
جنایات رژیم صهیونیستی در نوار غزه را نزدیک کالج امرسون در بوستون بازداشت 
کرد.معترضان توقف تجاوز اسرائیل به غزه و پایان یافتن حمایت از رژیم اشغالگر 
را با تامین تسلیحات خواستار شدند. آنها همچنین قطع روابط با دانشگاه های 

اسرائیلی را خواستار شدند.
تنش در دانشگاه های آمریکا که شاهد اعتراض های روزافزون علیه تجاوز 
اسرائیل به نوار غزه هستند، همچنان ادامه دارد و پلیس ده ها دانشجوی حامی 

فلسطین را بازداشت کرده است.
سمر جراح نویسنده کویتی فلسطینی تبار در حساب کاربری خود در شبکه 
اجتماعی ایکس تصاویری از بازداشت استاد اقتصاد دانشگاه اموری در ایالت جورجیا 
آمریکا منتشر کرد و نوشت: استاد اقتصاد دانشگاه اموری کلاس درس را رها کرده 
و آمده است تا تجمع دانشجویان را ببیند. به زودی اساتید دانشگاه تدریس را رها 

و اعتصاب اعلام خواهند کرد.
کانال تلگرامی شبکه الاقصی تصاویری از اقدام نیرو های پلیس آمریکا به 
ضرب و جرح و بازداشت دانشجویان دانشگاه اوهایو منتشر کرد. دانشجویان در 

حمایت از فلسطین در دانشگاه اعتصاب و تجمع کرده بودند.
بازداشت رئیس گروه فلسفه دانشگاه آموری به دلیل حمایت از فلسطین

اینستاگرام آی آن پلستاین با انتشار تصویری از بازداشت نوئل مک آفی، 
از  حمایت  در  تجمعی  در  دلیل حضور  به  اموری  دانشگاه  فلسفه  گروه  رئیس 

فلسطین خبر داد.
بر اساس این گزارش، نوئل مک آفی یکی از کسانی بود که توسط پلیس 
ایالت جورجیا در جریان تجمع برگزار شده در حمایت از مردم فلسطین و غزه در 

دانشگاه آتلانتا دستگیر شد.
او در این ویدئو می گوید: من رئیس دپارتمان فلسفه دانشگاه هستم و از یکی 
از دانشجویان می خواهد با دپارتمان فلسفه دانشگاه اموری تماس بگیرد و آن ها را 

در جریان بازداشتش قرار دهد.
به گزارش تصویری در اینستاگرام، ماموران پلیس دانشجویان حامی فلسطین 

را که در دانشگاه تگزاس تحصن کرده بودند بازداشت کردند.
شبکه تلویزیونی الجزیره گزارش داد، شبکه تلویزیونی سی ان ان اعلام کرد: 
نیرو های امنیتی آمریکا حدود 100 معترض را در دانشگاه کالیفرنیای جنوبی و 

ده ها نفر را در دانشگاه تگزاس در آستین بازداشت کردند.
به گزارش بخش تصویری خبرگزاری آسوشیتدپرس، پلیس شهر آتلانتا در 
ایالت جورجیا در آمریکا روز پنج شنبه 1۷ معترض حامی فلسطین را در دانشگاهی 

در این شهر بازداشت کرد.
پلیس آتلانتا و سربازان در ایالت جورجیا صبح پنجشنبه چادر های معترضان 
را در چهارگوشه دانشگاه امِوُری جمع آوری کردند و خبرنگاران آسوشیتدپرس و 

حداقل 1۷ نفر دیگر را بازداشت کردند.

عضو هیئت علمی دانشگاه سمنان گفت: در شرایطی که نخبگان مدیر 
شوند و شایسته سالاری لحاظ شود قطع به یقین درست ترین تصمیمات آن 
هم در زمان درست نه بعد از کشتن سهراب اتخاذ می شود و در مسیر رشد 

و توسعه قرار می گیریم.
رحمان سعادت اقتصاد دان و عضو هیئت علمی دانشگاه سمنان در گفت 
و گو با اخبار صنعت در خصوص رابطه شایسته سالاری با توسعه کشورهای 
مختلف گفت: در دنیای امروز شایسته سالاری حرف اول را می زند به این معنا 
که کشورهای توسعه یافته از ظرفیت های رفاقت و پارتی بازی آنچه که در 
ادبیات ما رایج است و برای ایجاد اشتغال برای دوستان و فرزندان و بستگانمان 
بلکه  این خبرها نیست،  پیاده می شود استفاده نمی کنند و اصلا  متاسفانه 
آنچه تعیین کننده است میزان شایستگی، خلاقیت و تلاشی است که افراد در 

بخش ها و عرصه های مختلف از خود بروز داده اند.
یافتگی  توسعه  رمز  موضوع  این  کرد:  نشان  خاطر  بحث  ادامه  در  وی 
کشورهاست؛ هر چند الزام به اجرای قانون و تعهد به اجرای درست مصوبات 
قانونی در کشورهای توسعه و نظارت بر اجرای آن نیز مقوله های مهمی است 

که یک به یک زمینه ها را برای توسعه یافتگی و رشد بیشتر فراهم کرده است.
تعهد  با  و  زمان  بستر  در  توسعه  افزود:  اقتصادی  تحلیلگر  و  کارشناس 
به یک سری الزاماتی اتفاق می افتد که همگان از مدیران ارشد تا مردم در 
پایین ترین سطوح باید به آن اعتقاد داشته باشند و مو به مو آن را اجرا کنند. 
هنگامی که شایسته سالاری در دستور کار نباشد و فقط پر کردن آن مسند و 
آن میز مدیریت با رانت فامیل بازی در میان باشد قطعا نمی توان انتظار داشت 

آن جامعه راه توسعه یافتگی را در پیش رو داشته باشد.
وی در ادامه بحث خاطر نشان کرد: چنین روندهایی منجر به آن شده که 
متاسفانه نخبگان از کشور مهاجرت کنند. آمار رو به رشد مهاجرت که امروز 
از نخبگان به مردم عادی رسیده گویای این واقعیت است که باید فضا برای 
مشارکت همه مردم در کشور در سطوح مختلف باز شود و از استعدادهای برتر 
برای توزیع درست فرصت ها در کشور استفاده شود تا میل و اشتیاق مردم 

برای ماندن و خدمت به کشور افزایش بیابد.
به  توجه  عدم  کرد:  نشان  خاطر  سمنان  دانشگاه  علمی  هیئت  عضو 
شایسته سالاری بخصوص در بخش های اقتصادی که رشد و رفاه آفرین است 

در نهایت به زیان کل مردم تمام می شود چرا که از ظرفیت ها و پتانسیل 
های کشور به نحو احسن و در راستای بهره وری بیشتر استفاده نمی شود و 
هدر رفت منابع یا توزیع رانت به نفع عده کمی شرایط را برای بحران سازی 
بیشتر می کند و عموم مردم از این وضعیت دچار آسیب های جدی می شوند.
کارشناس و تحلیلگر اقتصادی خاطر نشان کرد: در شرایطی که نخبگان مدیر 
شوند و شایسته سالاری لحاظ شود قطع به یقین درست ترین تصمیمات آن هم 
در زمان درست نه بعد از کشتن سهراب اتخاذ می شود بنابراین زیان های کمتری 
به لحاظ مادی و معنوی بر کشور تحمیل می شود ضمن اینکه به همه مردم فرصت 

داده می شود تا برای ساخت کشور در صحنه نقش آفرینی کنند.
وی در پایان گفت وگو خاطر نشان کرد: در حالی که از ابتدای سال جدید 
تا کنون رهبر معظم انقلاب دو بار به صورت رسمی در تریبون های جداگانه بر 
موضوع تولید تاکید کرده اند امیدواریم به این موضوع مهم توجه شود که شایسته 
سالاری می تواند زمینه ساز بستر لازم برای رشد تولید و جهش تولید با مشارکت 
مردم را فراهم کند چرا که یک مدیر شایسته کاربلد می داند از منابع و نیروی 

انسانی در راستای جهش تولید به نفع عامه مردم چگونه باید استفاده کند.

ادامه ز صفحه اول
به  بین المللی  تغییرات  و  باشد  کشوری  هر  با  معامله  قابل  که  طوری   
راحتی آن را از مزیت خارج نکند و البته با تحولات بین الملل به روز شود. در 
این زمینه، صنعت نفت و گاز ایران، یک مزیت مهم است که باید بروزرسانی و 
تقویت و بازآفرینی شود، چرا که دیگر مثل گذشته خام فروشی و استفاده از 

روش های متداول نمی تواند ایران را در جایگاه قدرتمندی نگه دارد.
ویژه  به  و  ایران  اقتصاد  در  برجسته ای  نقش  گاز  و  نفت  صنعت 
 1۸ 1۵و   ،1۴  ،13 بندهای  که  گونه ای  به  دارد،  مقاومتی  اقتصاد  تحقق 
سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی به این حوزه اختصاص یافته است. خام 
فروشی نفت در عین سادگی و سهل الوصول بودن، مضراتی را برای کشور 

به همراه دارد. بودجه جاری کشور را وابسته می کند، به راحتی تحریم پذیر 
با ارزش نفتی  از عواید تولید فرآورده های  از همه مهم تر کشور را  است و 

می نماید. محروم 
خام فروشی،  بجای  گاز  و  نفت  ارزش  زنجیره  توسعه  رویکرد  مقابل  در 
موجب ایجاد ارزش افزوده و رونق صنایع مرتبط با آن، اشتغالزایی  مستقیم 
و غیرمستقیم می شود و به علت معاملات خرد و متنوع و غیر قابل رصد از 
منظر فنی، امکان فروش و بازاریابی آن در شرایط تحریم و غیرتحریم راحت تر 
تغییر  به  توجه  با  همچنین  نیست.  تحریم  قابل  عملا  و  است  خام  نفت  از 
سبک زندگی در کشورهای توسعه یافته، مصرف مواد پتروشیمیایی برخلاف 
فرآورده های سوختی روند رو به رشدی دارد و لذا تغییر رویکرد از خام فروشی 

به توسعه زنجیره ارزش نفت و گاز، کاملًا ضروری، راهبردی و آینده  نگرانه 
است. در ادامه ضرورت ها و آثار مهم توسعه زنجیره ارزش برای اقتصاد ایران 

تشریح می شود.
علاوه بر ویژگی های اشاره شده در خصوص توسعه زنجیره ارزش نفت 
موضوع  این  به  هم  کشور  مقررات  و  قوانین  توسعه ای،  برنامه های  در  گاز  و 
به عنوان یک مسئله ضروری و اولویت دار تاکید شده است. نمونه مشهود آن 
مربوط به سند چشم انداز 1۴0۴ است که »دستیابی به جایگاه اول منطقه به 
لحاظ ظرفیت پالایشی« را هدف گذاری نموده است. در سیاست های کلی نفت 
پالایشی«  جدید  ظرفیت های  »ایجاد  به  هم  خام فروشی  کاهش  راستای  در 

اشاره شده است.

رئیسی:ماآفریقارابرایآفریقامیخواهیم

خیزشسراسریدانشگاههایآمریکاعلیهصهیونیستها
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فرمانده ارتش: 
پاسخ هر 
تجاوزی را 
کوبنده تر از 
قبل خواهیم داد

سرلشکر موسوی گفت: جمهوری اسلامی 
ایران به دنبال گسترش جنگ نیست لیکن در 
جنگ اراده ها، پاسخ هر تجاوزی را کوبنده تر از 

قبل خواهد داد.
موسوی  عبدالرحیم  سید  سرلشکر  امیر 
با  ایران،  اسلامی  جمهوری  ارتش  فرمانده کل 
واپایش عملیات  و  فرماندهی  مرکز  در  حضور 
ارتش، وعده صادق را جلوه زیبایی از وحدت 
و هم افزایی ارتش و سپاه و وزارت دفاع عنوان 

کرد.
فرمانده کل ارتش افزود: این عملیات که 

هم افزایی  سپاه،  هوافضای  نیروی  محوریت  با 
ستادکل  هدایت  و  دفاع  وزارت  و  ارتش 
نیروهای مسلح با موفقیت انجام شد، کام همه 
دوستان انقلاب اسلامی را شیرین و دشمنان 

را از قدرت بازدارندگی ایران شگفت زده کرد.
موسوی، با شکرگزاری به درگاه احدیت و 
تبریک این موفقیت و ظهور قدرت اراده ملت 
از  قوا،  کل  معظم  فرماندهی  محضر  به  ایران 
با تدبیر شایسته  نیروهای مسلح که  ستادکل 
و  اراده  عملیات،  دقیق  راهبری  و  هم افزا  و 
همت رزمندگان اسلام را  هم جهت و معطوف 

رهنمون  غرورآفرین،  فرجامی  به  هدف،  به 
ساخت، قدردانی کرد.

کرد:  خاطرنشان  ارتش  فرمانده کل 
و  خداقوت  پاسداران  سپاه  دلاورمردان  به 
دست مریزاد عرض می کنم و از آحاد همرزمان 
و  پدافند  رزمندگان  به ویژه  نقش آفرین،  عزیز 
فرماندهان  محترم  خانواده  و  هوایی  نیروی 
سختی ها،  تحمل  با  همواره  که  رزمندگان  و 
ساخته اند،  میسر  را  مسلح  نیروهای  توفیقات 

صمیمانه قدردانی می کنم.
وی بر ضرورت تداوم هوشیاری و آمادگی 

مرکز فرماندهی و واپایش عملیات ارتش برای 
جمهوری  کرد:  خاطرنشان  و  تأکید  اقدام، 
نیست  به دنبال گسترش جنگ  ایران  اسلامی 
را  تجاوزی  هر  پاسخ  اراده ها،  در جنگ  لیکن 

کوبنده تر از قبل خواهد داد.
موسوی، همچنین از خداوند بزرگ برای 
برای  و  روزافزون  عزت  ایران،  سربلند  ملت 
فلسطین  مظلوم  مردم  به ویژه  مقاومت  محور 
رژیم  برای  و  نهایی  پیروزی  قهرمان،  غزه  و 
زوال  در  تسریع  صهیونیستی  کودک کش 

مختوم را مسئلت کرد.


